Chalcedonensis synodus confirmatur, 77 a. Eius praestantia, 142 a et 6.

Childebertus Francorum rex monasterium Arelatense fundat, 170 a.

Clerici foenus exercere non debent, 47 6. Si de propriis abundent, de Ecelesiarum

redditibus communicare prohibentur, 297 b.

Cluniacense monasterium immune ab omni iurisdictione declaratur , 399 6. Pri-

vilegiis donatur, 400 a. Bona eius confirmantur, ibid. a et b. Illa detinentes

excommunicantur, 532 6. Hoc monasterium specialiter ad S. Sedem perti-

net, 533 6. Privilegia alia ei conceduntur, 549 6, 550 a et b, nec non 583

a et b.

Coloniensis Ecclesia antiquorum privilegiorum suorum confirmationem obtinet, 615 b

et seq. Eius archiespiscopi S. R. E. cancellarli perpetui declarantur, ibid.
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Eis concedilur Ecclesia S. Ioannis ante Porlam Latinam de urbe, ibid. Bona

ei confirmantur, ibid. Alia privilegia ei concedtintur, ibid.

Columbanus Scotus Luxoviense monasterium fundat, 183 a. Fundat quoque Bo-

biense, 184 b.

Concilia in locis commodioribus celebranda, 836 et seq. Et bis in anno, 134 a.

Concubina, quae sit, 44 b.

Confessio auricularis et secreta, 80 a.

Constantis imperatoris Typus, 189 a. Damnatus, ibid.

Corbeiense monasterium privilegia nonnulla obtinet, 296 a et 6 , necnon 312 b

et 378 a et b. Haec privilegia confirmantur ei, 297 a, Eximilur a iure episco-

pali, 298 a. Statuta nonnulla, 301 a et b. Bona eius confirmantur, 312 a.

Confirmantur quoque ei omnia pontificia diplomata a Leone IX PP., 606 b.

Crucis (S.) Werden. monasterium privilegia nonnulla obtinet a Leone IX PP., 590 a.

Cumana Ecclesia Misenati unitur, 160 6.

Cupersanense monasterium multis privilegiis donatur, 259 a et seq.

Cuxanense monasterium confirmationem honorum suorum obtinet, 401 a, nec non

496 a. Soli Apostolicae Sedi subiicitur, 402 a et 451 6. Eius exemptiones

enumerantur, ibid.

Cuyanense monasterium confirmationem bonorum suorum obtinet a Sergio IV PP.,

493 6 et seq.

Cyrus episcopus Àlexandrinus, 188 a.

D

Daniel abbas Solemniacensis obtinet a Marino l PP. ut monasterium suum recipia-

tur sub tuitione Sedis Apostolicae, confirmationemque donationum Francorum

regum et privilegia alia multa, 360 ò, 561 a et b.

Darentasiensis Ecclesia, sine praeiudicio privilegiorum suorum, Ecclesiae Viennensi

subiicitur a Nicolao I PP., 530 a et b.

Defensores S. R. E. honore Regionariorum decoraotur, 1 68 a. Nonnulla statuta prò

eorumdem collegio, ibid. b.

Desiderius rex Longobardorum cellam Godith donat Trenoriciensi monasterio, 343
6 et seq.

Diaconus cessare debet ab opere coniugali, 44 6. Quales in eo esse debeanl qualita-

tes, 194 b. Quibus de causis dignitate privandus, 233 a et b.

Dionysianum monasterium obtinet a Stepliano II PP. ut in sinu eius sex diaconi

constituantur , eisdemque dalmaticae usus ad missarum solemnia conceda-

tur, dummodo monachi apostolicos legatos recipere debeant, 246 a. Proprius

ei datur episcopus, 256 a. Alia privilegia ei conceduntur, ibid. b et 30 i 6.

Dispensatio debet esse cauta, 102 a.

Dominicus abbas Casauriensis confirmationem privilegiorum et exeraptionum mona-
steri! S. Clementis obtinet a Leone IX PP., 608 a et 6.

Donatus Novatianorum episcopus, 42 a.

Dorobernensis Ecclesia obtinet ab Honorio I ut primatum omnium Ecclesiarum

Britanniae Canluariensis archiepiscopus obtineal, 178 6, 179 a et 6.

Drogus archiepiscopus Metensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia et Germania
*"

eligitur, 288 6.
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E

Ebbo archiepiscopi]» Remensis mittilur a Pascliali PP. ad evangelizandum in partibus

sepiemlrionalibus, 271 a.

Eberardus episcopus Bambergensis confirmationem privilegiorum Ecclesiae suae ob-

tinet a Benedicto Vili PP., 508 a.

Ebredunensis Ecclesia honorum ac privilegiorum suorum confirmationem obtinet a

Victore II PP., 637 a.

Ecclesia* diversa in sinu eius habet merita , diversaque ministeria , 40 a. Eius

praedia non alienanda, 145 a. Eius redditus quomodo dividendi, 107 a. Non
sunt alienandi, 130 a.

Ecclesia Ss. XII Apostolorum a Pelagio PP. initiata fuit, 156 a. Absoluta a Ioanne III

PP., iòt'd. Huius basilicae parochiae fines, ibid. b. Donaria et bona, ibid.

Ecclesiae sine auctoritate romani Pontificis non sunt dedicandae, 106 b.

Edgarus Angliae rex laudatur a Ioanne XIII PP., 41 6 6.

Eldradus abbas Vizeliacensis confirmationem privilegiorum suorum et constitutionem

ne decimae ab Augustodunensibus episcopis ei debitae ullo modo diminuantur

obtinet a Benedicto VI PP., 434 ò et seq.

Eligius episcopus Noviomagensis monasterium Solemniacense fundat, 360 b.

Elnonense monasterium a Sigeberto rege constructum fuit, 205 6. Bona ei confirmanlur

a Martino I PP., ibid. Privilegia nonnulla eiconcedunturabeodempontifice,206a.

Epiphanius episcopus Constantinopolitanus Sedis Aposiolicae vicari useligitur, 141 a.

Episcopatus est unus ex septem Ecclesiae ordinibus, 324 b.

Episcopus non ordinandus ubi prius non fuerit, 41 b. Nec sine consensu metro-

politani, 87 o. Servum alterius ad clericatum promovere non debel, 46 b. Cleri

et populi consensu est eligendus, 52 6. De Ecclesia in Ecclesiam non transire

debet, 87 a. Pontificum adiutor esse debet, 84 b. Quae qualitates requirendae

sunt in eius electione, 87 b. Ab eo non sunt dedicandae basilicae sine prae-

ceplione Papae, 102 b, 106 6. A sua Ecclesia recedere non debet inconsulto

vicario apostolico, 1 50 a et 151 b. Qiiibus de causis dignitale privandus, 233 a.

Eo vivente successor designari non debet, ibid. b. Nec ipse alterius dicecesim

invadere, 236 a.

Episcoporum iudicia et causae maiores Sumrao Pontifici reservata sunt, 321 6, 322 a.

Episcopis ante palili receptionem non licet consecrationern facere, 350 6. Eorum

bona diripientes excommunicantur, 611 b. Controversiae inter eossi oriantur

amicabiliter componendae sunt, vel ad Sedem Aposlolicam deferendae, 626 a.

Erasmi monasterium Romae in monte Coelio situm Sublacensi abbati donatur, 391 o.

Erkanbaldus abbas Fuldensis, 476 6.

Ermengaudus episcopus Urgellensis archiepiscopalis dignitatis et honorum omnium

ad Ecclesiam suam spectantibus confirmationem a Benedicto VIII PP. obtinet,

S10 6.

Eudo abbas Vizeliacensis confirmationem et renovationem privilegiorum monasterio

suo concessorum obtinet a Ioanne Vili PP., 355 a.

Eulyches, 71 a. Eius errores in concilio damnandi, 72 a et 75 a. Eius sectatores a

R. E. traditionibus deviarunt, 1116.

Exeommunicatis (cum) nec post mortem communicandum est, 45 a.
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F

Farfense monasterium a Faroaldo duce Spoletano bonis nonnullis donatur, 213 a.

Privilegia nonnulla ei conceduntur, 214 a et 266 6. Prior vestiarii S. R. E.

in iudicem monasterii deputatur, 254 a. Aliis bonis donatur a Stephano IV

PP., 262 a. Alia privilegia habet a Leone IX PP., 612 b.

Ferox abbas monasterium S. Mariae in Organo fundat, 158 b.

Ferrariensis Ecclesia cum suis canonicis sub protectione Sedis Apostolicae suscipi-

tur, 651 a. Bona omnia illis confirmantur, ibid. b. Privilegia nonnulla eis con-

ceduntur, ibid. et 632 a.

Fiorentina Ecclesia a Benedicto IX PP. obtinel confirmationem bonorum omnium

ab Athone Fiorentino episcopo canonicis cathedralis eius concessorum, 551 a

et seq.

Floriacense monasterium a Leodebodo abbate constructum fuit , 280 b. In eo a

Capuana provincia translatum corpus S. Benedicti reverenter humalum fuit,

ibid. Bona eius confirmantur a Gregorio IV PP., 281 a. Nonnullis privilegiis

ab eodem Ponlifice donatur, ibid. 6. Abbas eius primus abbatum in Gallia de-

claratur, ibid. et 389 6.

Foeminae sacris altaribus ministrare non debent, 106 b.

Foroiuliensis Ecclesia Gradensi subiicitur , atque eius fines determinantur a

Leone IX, 626 b et seq.

Fridericus archiepiscopi^ Salisburgensis cum suis successoribus a Benedicto VI PP.

vicarius apostolicus in Norcia et Pannonia creatur, 435 a et seq.

Frotarius archiepiscopi Burdigalensis ad Ecclesiam Bituricensem transfertur, 336
a et 359 b.

Fructuariense monasterium S. Benigni Ipporegiensis dioecesis sub protectione Apo-
stolicae Sedis recipiturliberurnque ab omni ecclesiastica vel saeculariiurisdictione

declaratur, 487 a et 6.

Fulco abbas Corbeiensis a Leone ÌX PP. confirmationem honorum ac privilegiorum

omnium monastero suo obtinet, 606 b et seq.

Fuldense monasterium a Bonifacio Moguntino episcopo constructum fuit, 238 a.

Soli Sedi Apostolicae subiicitur, ibid. et 597 6, 398 a. Sub eius defensione

recipitur, 243 a. Bona ei confirmantur, 553 ò. Nonnulla privilegia ei conce-

duntur, 53i a, 397 et seq. Eius abbati ius primatiale in Gallia et Germania
asseritur, 417 a. Eius abbates asola Apostolica Sede sunt consecrandi, 476 b.

Ius habent vocandae synodi, 477 a. Appeliandi ad Apostolicam Sedem, ibid.

Utendi dalmatica et sandalis, ibid.

Fuldradus abbas Dionysianus monasteria uonnuila construit facultate obtenta a

Stephano II PP., 244 b.

G

Galiatense monasterium Ravennalensi Ecclesiae subiicitur, 247 a et b.

Ganderesheimense sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, variisque donatur privi-

legiis ab Agapeto II PP., 398 b et 399 a.

Garinus abbas Cuxanensis bonorum et possessionum eius confirmationem a Ioanne XV
PP. obtinet, 1S1 h, ] S2 a et seq.
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Gaudentius episcopus Auflniensis ob illicitas ordinationes factas, munere sacerdotali

et ecclesiasticis redditibus privatur, quarta reddituum portione ei relieta, 88 b.

Gausbertus abbas Bisuldunensis obtinet a Benedicto VII PP. ut monasterium eius

sub Apostolicae Sedis protectione recipiatur, ut bona et possessiones ei con-

firmentur, et nonnullis privilegiis donetur, 444 6, 445 a et 6.

Gauzbertus abbas Arulensis a Sergio IV PP. obtinet, ut monasterium eius sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipiatur et a cuiuscuraque personae, etiam episcopi

ordinarli iurisdictione eximetur, S04 6 et seq.

Gebeardus episcopus Constantiensis monasterium S. Gregorii ad Rhenum fundat,454 a.

Geilo abbas monasterii Herensis confirmalionem donationis a Carolo imperatore faclae

monacbis Herensibus obtinet a Ioanne Vili PP., 337 a et seq.

Geilo abbas Trenorciensis confirmationem privilegiorum velregiorum vel episcopalium

quae monasterio eius concessa erant, nec non declaralionem, ut liberum illud

sit ab omni saeculari vel ecclesiastica iurisdictione obtinet a Ioanne Vili PP.,

338 a et seq., 343 b et seq.

Gemblacense monasterium confirmationem honorum suorum et privilegia nonnulla

obtinet a Benedicto VII PP., 447 b et seq.

Genavensis Ecclesia Viennensi subiicitur a Nicolao I, 330 a et 6.

Genesii (S.) Bisuldunense monasterium honorum suorum confirmationem et nonnulla

privilegia obtinet a Gregorio V PP., 473 a et seq. A Benedicto VIII PP. sub

protectione S. Sedis recipitur, 523 a et 6. Ab eodem Pontifice in episcopatum

erigitur, 525 a et seq.

Gerardus (B.) episcopus Tullensis per eius sanctimoniamlaudatur, in sanctorum numero
adscribitur, eiusque festivitatis dies indicitur a Leone IX PP., 600 a et seq.

Gerardus comes Augustodunensis monasterium Vizeliacense fundat in pago Ava-
lensi, 307 a. Multis privilegiis donatur a Nicolao I PP., ibid. b et seq. A Ioanne VIII

PP. confirmationem etrenovationem privilegiorum istorum obtinet, 355 a et seq.

Gerardus abbas Broniensis monasterium suum ad meliorem disciplinam redigit, 383
a et b.

Gerbertus archiepiscopi Ravennatensis obtinet a Gregorio V multa privilegia, multas-

que donationes Ecclesiae suae, 470 a et seq.

Germanus patriarcha Conslantinopolitanus laudatur a Gregorio II PP. ut vir multa

rerum cum ecclesiasticarum, tum civili um experientia pollens, 222 a.

Gerundensis Ecclesia obtinet a Formoso IH PP. confirmalionem honorum et pos-

sessionum ad ipsum spectantium, 368 b. Similia privilegia obtinet a Romano III

PP., 376 a et b. Nec non a Silvestro II PP., 481 a et seq.

Gherardus archiepiscopus Lauriacensis responsiones habet a Leone VII PP. super varias

consultationes eius, 392 b et seq. Ab Agapeto II PP. autem utrnetropolicus ho-

nos restituatur Ecclesiae suae obtinet, 405 a et seq.

Gigniacense monasterium a Bernoneet eius consobrino constructum fuit, 270 a. Sub

Apostolicae Sedis protectione recipitur, liberum ab omni aliena iurisdictione

declaratur, eiusque bona omnia confirmantur a Formoso III PP., 370 a et seq.

Glastoniense monasterium sub protectione Sedis Apostolicae recipitur et privilegiis

nonnullis donatur a Ioanne XIII PP., 428 a et 6.

Gondefredus abbas Cuxanensis confirmationem omnium honorum monasterio suo

obtinet ab Agapeto II PP., 401 a et seq.

Gottifredus abbas Novaliciensis monasterio suo iuxla^Bremetum translato et postea

Bremetense dicto, confirmationem honorum obtinet a Benedicto Vili PP., 512

a et seq.

Bull. fìom. Voi I. 86
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Gradensis Ecclesia, 157 a. Eius dignitas, ibid. Melropolicum ius, ibid. et seq. Ir-

ritato Aquileiensi patriarchae concesso privilegio, Gradensis confirmatur pa-

triarchatus, 543 a et seq., nec non 565 a et 6. Gradus totius Venetiae et

Istriae caput et metropolis a Leone IX PP. declaratur, 626 6. Obedientia ab

episcopis suffraganeis patriarchae debita, ibid.

Graliosus episcopus Numentanus , 161 a. Ecclesia S. Anthemii Ecclesiae suae

unita ei gubernauda traditur a Gregorio I PP., ibid. b.

Gregorius episcopus Mutinensis adhibita vi episcopus ordinatur a Ioanne episcopo

Ravennati, 89 a. Ei demandatur Ecclesia Mutinensis gubernanda , reddilibus

assignatis, ibid. b.

Gregorii (S.) ad Rhenura raonasterium a Gebehardo Constantiensi episcopo constru-

ctura fuit, 454 a. Sub tuitione Sedis Apostolicae suscipitur, ibid. Privilegia ei

nonnulla conceduntur a Ioanne XV PP., ibid. et 455 a.

Guarinus abbas Lusatensis sibi, eiusque successoribus ius obtinet a Ioanne XVIII PP
in quatuor monasteriis, rebusque in eisdem pertinentibus in perpetuimi, 489
a et seq.

Guifredus episcopus Bisuldunensis Ecclesiae coostituitur, 525 a et 6, nec non seq.

Guillelmus I comes Gebennensis Gluniacense monaslerium bonis nonnullis ditat, 399 6.

Gunderarda abbatissa S. Crucis ni Werdea confirmationem fundationis et advoca-

tiae monasteri! sui, nec non decreta nonnulla ad eius regulam et stabilitatem

obtinet a Leone IX, 590 a et seq.

H
Hamburgensis Ecclesia, 279 a. Arcbiepiscopalis efficitur, et eius archiepiscopi legati

perpetui Sanclae Sedis apud Danos,SÌavos etc. declarantur a Gregorio IV PP.,

279 6. Subiiciuntur eia Leone IV PP. provinciaeadfidemconversaeabHanscario,

291 b. Archiepiscopi eius pallio decorantur ab eodem pontifice, 292 a. Unitur

ei Ecclesia Bremensis a Nicolao I PP., 304. Eius privilegia con6rmantur ab

eodem pontifice, ibid. b et seq. Ei subiicitur monasterium Ramesloae, 308 b. Hu-
ius Ecclesiae fundatio et caeleri casus narrantur, ibid. 309 et seq.

Hartwicus episcopus Bambergensis pallium obtinet a Leone IX, 624 a.

Haeretici resipiscentes quomodo sunt ab Ecclesia recipiendi, 49 a et 6. Eoruni erro-

res sunt manifestandi ut vilari possint, ibid. b. Societas vero eorum est vi-

tanda, 1 37 6 et 1 92 a. Nihil habent commune cum patribus, ibid.

Helenensis Ecclesia (iam Rossilionensis) obtinet a Romano III PP. ut bona eius

omnia confirmentur, liberaque ob omni cuiuscumque personae molestia sub ana-
thematis poena futura decernentur, 374 b et seq.

Helias palriarcha Aquileiensis obtinet a Pelagio II, ut castrum Gradense fiat

Venetiarum et Istriae metropolis, 157 b et seq.

Helnonense monasterium a Sigiberto rege constructum, 205 b.

Herense monasterium honorum ac privilegiorum suorum confirmationem obtinet a

Ioanne VIII PP., 337 a et seq.

Hermanus episcopus Coloniensis titulum obtinet a Leone IX PP. cancellarli S. R. E.
cum Ecclesia S. Ioannis ante Portam Latinam, 615 6. Bona nonnulla largitur

Ecclesiae suae, 616 a et seq.

Hermes invasor Ecclesiae Narbonensis temerarius invasor declaratur, 82 a. Quomodo
cum eo aduni sit, ibid. et b.

Heroldus archiepiscopus Salisburgensis deponitur et excommunicatur, 414 6 et seq.
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Herpipolensis Ecclesia episcopalis sedes declaralur a Zacharia PP., 232 b et seq.

Hilarius abbas Vulturnensis monasterio suo S. Vincermi contirmationem honorum

omnium, immunitatum, privilegiorum obtinet a Sergio IV PP., 491 a.

Hildebrandus episcopus Sylvae Candidae concessionem seu contirmationem hono-

rum omnium ad Ecclesiam suam spectantium obtinet a Sergio HI PP., 379 6

et seq.

Hildesindus abbas Rodensis obtinet a Benedicto VI PP. ut monasterium suum
S. Petri sub tuitione Sedis Apostolicae recipiatur, confirmatisque omnibus bonis,

liberum ab omni iurisdictione declaratur et multis privilegiis augetur, 436 a
et 6 et seq. Similem contirmationem , similiaque privilegia habet quoque a

Ioanne XV PP., 455 a, b et seq.

Hincmarus archiepiscopus Rhemensis non damnandus nisi a Romano Ponlifice de-

claratur a Benedicto III PP., 390 a. Confirmationem privilegiorum Ecclesiae

suae obtinet ab eodem pontifice, ibid.

Honoratus abbas monasterii Sublacensis obtinet a Gregorio I PP. , ut monasterii

eius seu sacri specus bona iura confirmentur ac regula a S. Benedicto exarata

approbetur et promulgetur, 166 a, b et seq.

Honorius archiepiscopus Gantuariensis Britanniae primas ab Honorio I PP decla-

ratur, 179 a.

Hudamarus abbas confirmationem privilegiorum quae Marinus II Fuldensi suo mo-

nasterio concesserat, obtinet ab Augusto II PP., 397 a et 6, nec non seq.

Hugo episcopus Antissiodorensis absolvitur a Ioanne XIX PP., 548 6.

Hugo abbas Cluniacensis obtinet a Leone IX PP. ut monasterium suum confir-

mationem honorum ac privilegiorum habeat, nec non solius Sedis Apostolicae

iuri subiectum declaretur, 582 6 et seq.

Hugo abbas Farfensis obtinet a Benedicto Vili |PP. ut coenobio suo concedatur

monasterium S. Laurent» in Macri comitatu Campanino, 526 b et seq.

Hugo abbas S. Martini Turonensis obtinet decretum a Leone VII PP. ne foeminae

ingrediantur coenobium suum nisi orationis causa, 388 a et seq.

Hugo comes Leuconaensis in comitatu suo monasterium S. Walarini in solitudi-

nem iam redactum restaurat, 445 6 et seq.

Hurabertus episcopus Sylvae Candidae, 638 6 et seq.

Humolariensis abbatia decretum obtinet prò sua immunitate a Ioanne Xn PP., 409

a et 6.

Hungariae regnum sul protectione romanae Ecclesiae recipitur a Silvestro II PP.,

478 a. Eius reges obedientiam Sedi Apostolicae praestare tenentur, ibid. b.

Illyrici provinciae sub iure Apostolicae Sedis declarantur a Ioanne Vili PP., 347 b

et seq.

Imagines sanctorum quare fidelibus proponantur, 221 a.

Imperaloris munus in conciliis quale sit, 222 6.

Ingoaldus abbas Farfensis confirmationem honorum oblationumque factarum coenobio

suo, nec non legatorum obeuntium concessionem obtinet a Pasehali PP., 266

a, 6 et seq.

Interamnum urbs, 302 b. Eius domimi fìnes, 303 a. Omnia bona ei confirmantur

a Benedicto Vili PP., nonnullis additis privilegiis, ibid. b.
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(oannes archiepiscopus Ravennatensis confirmationem privilegiorum Ecclesiae suae

obtinet a Gregorio V PP., 466 a, b et seq.

Ioannes archiepiscopus Salernitani^ confirmationem metropolitici iuris Ecclesiae

suae obtinet a Leone IX, 608 6 et seq.

Ioannes episcopus Ravennatensis orat Gregorium V PP ut subiiciat sibi Montefe-

retranam Ecclesiam, illamque habet ab ilio cum omnibus pertinentiis, 468 b.

469 a.

Ioannes episcopus Pennensis privilegia aliqua obtinet a Nicolao II PP., 654 a et 6.

Ioannes episcopus Papiensis Ecclesiae suae confirmationem privilegiorum a S. Hor-

misda PP. concessorum obtinet a Ioanne Vili PP., 351 6 et seq.

Ioannes episcopus Pestanus ad Ecclesiam Salernitanam translationis eius confirma-

tionem nec non pallium obtinet a Clemente II PP., 575 6 et seq.

Ioannes episcopus Philadelphiae vicarius Sedis Apostolicae in Oriente declaratur a

Martino I PP. cum potestate constituendi episcopos et presbyteros, lapsosque

ad fidem redeuntes in pristino dignitatis gradu collocandi, 193 6 et seq.

Ioannes episcopus Velitranus unionem desolatae ab hostibus Trium Tabernarum

Ecclesiae cum sua obtinet a Gregorio I PP., 161 a.

Ioannes episcopus Tarraconensis vicarius Sedis Apostolicae in provinciis Hispaniarum

eligitur ab Hormisda I PP., 154 b et 135 a.

Ioannes abbas Vulturnensis renovationem privilegiorum et confirmationem iurium

monasteho suo obtinet a Benedicto VIII PP., 447 b.

Ioannis (S.) et Stephani Ravennatense monasterium in civitate Classe positum con-

cessionem nonnullorum privilegiorum obtinet a Gregorio I PP., 168 b, 169 a

et seq.

Iosue abbas Vulturnensis confirmationem honorum monasterio suo obtinet a Paschali

PP., et ut illud sub apostolica protectione recipiatur et liberum ab omni cu-

iuscumque personae iurisdictione declaretur, 269 a et 6 et seq.

Iustinap (S.) Patavinensis monasterium intuituLotharii primi imperatoris confirmationem

honorum et iurium obtinet a Gregorio IV PP., 277 a et 6 et seq.

Laici per saltum ad sacerdotium transferendi, 133 a et b, 151 b, 164 6.

Landulphus episcopus Beneventanus obtinet a Ioanne XII PP. confirmationem ho-

norum et privilegiorum a summis pontificibus Ecclesiae suae concessorum, 407
b et seq.

Laureacensis episcopatus in pristinum graduai restituitur ab Eugenio II PP., 272
b, 273 a et b. Metropolicum ius ei conceditur ab Agapeto II PP., 405 6 et seq.

A Salisburgensis Ecclesiae iure eximitur a Benedicto VII PP., 441 ò et seq.

Laurentii (S.) monasterium in Macri comitatu Campanino, rogatu Hugonis Farfensis

abbatis, coenobio suo conceditur, 526 b.

Leo Isaurus imperator eiusque haeresis de sacris imaginibus, 218 a et seq.

Leo abbas Sublacensis donationem monasterii S. Erasmi Romae in Monte Caelio,

aliorumque honorum obtinet a Leone VII PP., 391 a et seq.

Leo abbas Vulturnensis confirmationem iurium et honorum omninm ad monasterium

suum spectantium obtinet a Marino II seu Martino III PP., 395 a et seq.

Leodebodus abbas monasterium Floriacense in pago Aurelianense construit, 280 b.

Leontius abbas obtinet a Paulo I PP. constilulum seu diploma de ecclesia et mo-
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nasterio ab eodem Pontifice erectis in paternis aedibus sub titulo Ss. Stephani

papae et martyris nec non Silvestri pontificis et confessoris, 248 a et seq.

Londoniensis Ecclesia hisce privilegiis donatur a Gregorio I PP., ut scilicet episcopus

eius a synodo propria debeat consecrari et honoris pallium acci pere a S. Sede, 1 72
a, ut primatum habeat per Britanniam, ìbid. b.

Ludovicus abbas monasterio Dionysiano confirmationem privilegiorum obtinet a

Benedicto III PP., 301 6 et 302 a.

Lusatense monasterium superioritatis ius a Ioanne XVIII PP. in aliis monasteriis,

quae subiiciuntur ei, nec non confirmationem honorum, exemptiones, privile-

giaque multa ab eodem Pontifice obtinet, 489 a et b et seq.

Luxoviense monasterium a Columbano Scoto constructum privilegium immunitatis

et exemptionis ab episcopali iurisdictione obtinet a Ioanne IV PP., 1 82 6 et seq.

m
Macedonius Antiochenus falso sibi episcopatus nomen affingit, 196 b. Eius electio

facta ab haereticis improbatur a Martino I PP., ibid.

Maginarius abbas monasterii Dionysiani obtinet ab Hadriano 1 PP. ut coenobio suo con-

firmentur privilegia a summis Pontificibus ei concessa et ut proprium habeat

episcopum, 255 6 et seq.

Magdeburgense monasterium in episcopatum erigitur a Ioanne XIII PP., 413 a. Va-
riis privilegiis donatur ab eodem Pontifice, ibid. et b.

Mamertus episcopus Viennensis extra suos fines Deensibus episcopum dat, 836.

Cognitio causae eius synodo quotannis convocanda in Galliae provinciis com-
mittitur, 84 a.

Mariae (S.) Astensis Ecclesia bonis nonnullis donatur ab Audace episcopo suo,

290 a et b.

Mariae (S.) Augustodunense monasterium a Brunichilde et Theodorico rege Siagri

episcopi opera constructum fuit, 174 6. Variis privilegiis donatur a Grego-

rio I PP., 175 a et 6.

Mariae (S.) in Organo Veronense monasterium obtinet a Pelagio PP. II confirmatio-

nem honorum suorum, ut a Yeronensis episcopi iurisdictione eximatur et soli

Aquileiensi patriarchae sit subiectum, 158 a et 6.

Mariae (S.) ad Mulianas monasterium honorum et privilegiorum suorum confirma-

tionem obtinet a Leone IX, 632 a et 6.

Marìnianus archiepiscopus Bavennatensis confirmationem honorum , possessionum

et privilegiorum ab imperatoribus et summis Pontificibus Ecclesiae suae con-

cessorum, nec non pallium sibi et successoribus suis obtinet a Gregorio I PP.,

162 a et seq. Ab eodem autem Pontifice privilegia nonnulla prò monasterio

Ss. Ioannis et Stephani in civitate Classe dioecesis eius posito, 168 6 et seq.

Marsicana Ecclesia confirmationem honorum et privilegia varia obtinet a Stephano IX

PP., 644 b et seq.

Martialis (S.) episcopus Lemovicensis a S. Petro baptizatus fuit, 546 6. Eius fides

et merita, ibid. Quare dicendus cum S. Matthia, Luca et Barnaba apostolus,

547 a.

Martini (S.) Turonensis monasterium constructum ab eodem sancto viro, et variis

privilegiis, exemptionibusque donatur a Deodato papa, 208 a et 6, nec non 209
a et b. A Leone autem VII PP decretum obtinet ne foeminae ingrediantur

illud nisi orationis causa, 388 a et b, nec non 589 a.
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Matrimonii vinculum indissolubile, 78 a. Non celebrandum ubi spiritualis affinità»

intercedi!, 593 b.

Maximianus episcopus Syracusanus vicarius Apostolicae Sedis per Siciliani a Gre-

gorio I PP. constituitur, 1 60 b.

Medardi (S.) monasterium confirmationem honorum et privilegiorum suorum obtinet

aloanne Vili PP., 342 a et b, nec non 343 a et b.

Meinwercus episcopus Paterbonensis privilegium obtinet a Benedicto Vili, quo bona

omnia ab imperatoribus ac praecipue a S. Enrico, regibus, ducibus caeterisque

omnibus Ecclesiae suae donata confirmantur, 514 a et 6.

Meldunesburgense monasterium privilegiis nonnullis donatur a Sergio I PP., 211

6 et 212 a et b, nec non 213 a.

Mesburgense monasterium in episcopatum erigitur a Ioanne VIII PP. et Magdebur-

gensi subiicitur ab eodem Pontifice, 41 3 a.

Metropolitanis sua iura sunt servanda, 52 a. Ab episcopis sunt illi eligendi ibid. b.

Michael archiepiscopus Salernitanus confirmationem iurium, privilegiorum metropo-

litanae Ecclesiae suae iam a summis Pontificibus concessorum obtinet a Ser-

gio IV PP., 493 a et 6.

Milo abbas S. Iustinae Patavinae confirmationem honorum et iurium intuitu Lo-
tharii primi coenobio suo obtinet a Gregorio IV PP., 277 a et 6, nec non seq.

Miniatis (S.) Fiorentini monasterium confirmationem honorum omnium ab Ildebrando,

Lamberto et Athone Florentinis episcopis ei concessorum obtinet a Bene-
dicto IX PP., 563 a et seq.

Minturniensis Ecclesia Formiensi unitur a Gregorio I PP., 139 6 et seq.

Miro episcopus Gerundensis monasterium Bisuldunense fundat adiuvante ilio Oli-

bano et Seniofrido eius fratribus et comitibus Bisuldunensibus, 444 6 et seq.

Moguntina Ecclesia metropolis creatur a Zacharia PP., et ab eodem Pontifice assi-

gnatur ei provincia, 237 a et b.

Monachi invito abbate non sunt ordinandi, nec ad honores promovendi, 171. Pro
eorum liberiate decreta nonnulla donai Gregorius I PP., ibid.

Monolhelitarum haeresis refellitur a Martino I PP in sacra Lateranensi synodo ab

eodem Pontifice convocata ad illam condemnandam, 187 6 et seq.

Monteferetrana Ecclesia Ravennati subiicitur a Gregorio V PP. cum omnibus bonis

et pertinentiis suis, 468 b et seq.

Montis Maioris monasterium confirmationem honorum et privilegia plurima obtinet

a Gregorio V PP., 475 a et 6, nec non seq.

Montisserati monasterium ab omni saeculari vel ecclesiastica iurisdictione liberum
declaratur, variisque privilegiis donatur a Benedicto VI PP., 432 a et 6, nec
non seq.

Mosoniense monasterium bonis donatur ab Alberone Remensi episcopo, 359 b. Haec
bona confirmantur ei a S. Sede, 360 a. Tandem privilegium obtinet a Ioanne XIR
PP. quo, confirmatis eius bonis, sub protezione Sedis Apostolicae recipitur,

428 6, 429 a.

Mutinensis Ecclesia Gregorio episcopo gubernanda demandatur, 89 6.

Hf

Narhonensis Ecclesia confirmationem honorum et privilegia nonnulla obtinet a Ste-
phauo VI PP., 573 a et 6, nec non seq.
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Nestorii error de incarnatone Verbi, eiusque anathematizatio, 67 b et 76 a. Quare
damnatus, ibid. Eius errores de B. Virgine et de Christo confutati, 158 b et seq.

Nicetus episcopus Aquileiensis responsiones nonnullas habet a Leone 1 PP. circa

aliqua quae magnani difticultatem dijudicationis videbantur afferre, 78 a et

6, nec non seq.

-Nivellensis Ecclesia confirmationem privilegiorum sibi a Clemente II PP. concesso-
rum obtinet a Leone IX PP., 584 a et b.

Nonanlulanum monasterium ab Aistulpho Italiae rege consiructum fuit, 241 a. Eius
abbati conceditur corpus S. Silvestri, ut in suo coenobio illud condat, Eccle-
siamque ei dedicat, ibid. Monasterio varia privilegia conceduntur a Stephano II

PP., ibid.

Novaliciense monasterium iuxta Bremetum translatum, et postea Bremetense dictum,

confirmationem honorum suoruin obtinet a Benedicto Vili PP., 513 a et 6,

nec non seq.

o
Obertus abbas coenobio suo S. Miniatis Fiorentini confirmationem honorum om-

nium ei concessorum ab Ildebrando, Lamberto et Athone Florentinis episcopis

obtinet a Benedicto IX PP., 563 a et 6, nec non seq.

Odilo abbas obtinet a Ioanne XIX PP. confirmationem donationum regum et prin-

cipum, nec non honorum omnium monasterio suo Cluniacensi, addita libertate

ab eodem Pontifice in regimine monasterii, in sacrorum ordinum susceptione,

ac praesertim in abbatis electione, 549 a et 6, nec non seq.

Odo episcopus Gerundensis Ecclesiae suae honorum et iurium omnium confirmatio-

nem obtinet a Silvestro II PP., 481 a et 6, nec non seq.

Odo abbas obtinet a Leone VII PP. privilegium quo monasterio suo Floriacensi

confirmantur bona, iura, et immunitates omnes, 389 a et 6, nec non seq.

Oliva abbas confirmationem honorum omnium ad Cuyanense eius monasterium per-

tinentium obtinet a Sergio IV PP., 493 a et 6.

Oratio Dominica an sit adhibenda in benedictione ciborum, 393 a et b.

Ordines sacris statutis temporibus sunt conferendi, 104 a.

Ordinatio quali rata esse possit, 45 b et 44 a. Illicite ordinati a sacris ministeriis sunt

removeudi, 88 6. Ordinatio per acceptionem pecuniarum non est danda, 449
a et 6.

Ordinantes contra slatuta canonum ordinationis ius amittunt, 41 a et b.

Ovetensis Ecclesia Gallaeciae metropolitana efficitur a Ioanne Vili PP., 335 b et

336 a.

Pallii usus non concedendus nisi metropolitis vel eorum accedente consensu, 335 6.

Eius usus ad vitam, ibid. Quibus diebus utendum eo, ibid.

Pandulphus episcopus Marsicanus decretum obtinet a Stephano IV PP. quo epi-

scopatus eius in duas partes antea divisus in pristinum statura restituitur,

644 6 et seq.

Papiensis Ecclesia privilegiorum sibi a S. Hormisda PP. concessorum confirmatio-

nem obtinet a Ioanne Vili PP., 351 b. Eius episcopis conceditur ab eodem

Pontifice usus pallii, crucis et equi albi in Dominica Palmarum, secundoque
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testo Paschali, 352 T». Eius clerus ius habet ab eodem Pontifice eligendi epi-

scopum de suo gremio sede vacante, ibid.

Paterbonensis Ecclesia privilegium obtinet a Benedicto Vili PP. quo bona omnia

ab imperatoribus ac praecipue a S. Henrico, regibus, ducibus, caeterisque

omnibus ei donata confirmantur, 514 a et b.

Paulus episcopus Thessalonicensis Romam vocatur ut se ab obiectis expurget, 200 a.

Apocrisarios Apostolicae Sedis corrumpit, ibid. Peccatum suum non confitetur,

ideoque anathematizatur a Martino I PP., 201 a et b. Deponitur ab eodem

Pontifice, 202 a et b.

Pauli Samosateni error de Christo damnatur a Leone I PP., 56 a.

Pauli (S.) basilica ad viam Ostiensem privilegium obtinet a Gregorio I PP. quo bona

nonnulla ei assignantur prò luminaribus, 175 6, 176 a.

Pennensis Ecclesia confirmationem honorum omnium suorum obtinet a Nicolao II

PP., 654 a et b.

Pelagli errores, 95 b, 96 a et 6, 97 a et 6, 98. Eiusdem errores confutantur, 98 a.

Perusinense monasterium sub Apostolicae Sedis protectione recipitur, 282 a.

Pestanensis Ecclesiae ad Salernitanam translatio conceditur a Gregorio V PP.

,

462 a.

Petronacius archiepiscopus Ravennatensis privilegium obtinet a Paschali PP., quo

privilegia omnia a summis Ponlificibus vel imperatoribus suae Ecclesiae con-

cessa et bona omnia eidem oblata confirmantur, 267 6 et seq.

Petrus (S.) quare dicatur confessor, apostolus , martyr et princeps apostolorum,

546 ò. Primatus eius merces fidei illius, 48 a et 55 b. Eius fides de Incarna-

tone exposita, 71 b et 72 a. Christum negans non amisit dignitatem, 548 b.

Petrus episcopus Sylvae Candidae privilegium obtinet a Ioanne XIX PP., quo bona

omnia Ecclesiae suae confirmantur et sibi suisque successoribus perampla in

Ecclesia S. Petri Romae et civitate Leonina iurisdictio conceditur, 536 a et

fe, nec non seq. A Benedicto autem VIII PP. non absimile privilegium iterum

obtinet, 553 a et 6, nec non seq.

Petrus episcopus Papiensis sub protectione non autem iurisdictione sua , iubente

Ioanne XIII PP., recipit monasterium S. Salvatoris Papiensis ab Adelayda

imperatrice erectum et dotatum, 430 b et 431 a et b.

Petrus Fullo episcopus Antiochenus pestiferis doctrinis imbutus, 89 b. Eius hae-

resis priores haereses trascendit, 90 a. Deponitur et damnatur a S. Simplicio

PP., ibid. Ut sectator Manichaei, Pauli Samasateni, Nestorii et Sabellii ab
eodem Pontifice anathematizatur, 90 b et 91 a.

Petrus abbas Septimianus obtinet a Leone IX PP. ut monasterium suum in dioe-

cesi Fiorentina situm ab episcopali iurisdictione liberum declaretur, multisque

augeatur privilegiis, 581 a et b.

Petrus abbas Sublacensis obtinet a Gregorio IV PP. ut confirmetur monasterio suo

castrum Sublaci cum omnimoda iurisdictione sicut in caeteris eiusdem mona-
steri castris, 275 a et 6, nec non seq.

Petrus subdiaconus vicarius Sedis Apostolicae intra Siciliam declaratur a Gregorio I

PP., 159 a et b.

Peiri (S.) Perusianensis monasterium privilegium obtinet a Gregorio IV PP., sub

Apostolicae Sedis potestaie recipitur, et confirmatis bonis omnibus ei oblalis,

a cuiuscumque personae, etiam dioecesiani episcopi iurisdictione eximitur, 282
a et b nec non seq. A Gregorio deinde VI PP. confirmationem omnium pri-

vilegiorum, honorum, iurium suorum obtinet, 570 b et seq. A StephanoIXPP
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tandem concessionum, aliorumque indultorum confirmationem habet, 642 6

et seq.

S. Petri monasterium Rodense sub protectione S. Sedis recipitur, 436 a et seq.

Photini error de Christo, 56 a.

Pictaviensis Ecclesia prò suorum honorum indemnilate decretum obtinet a Ioanne Vili
PP., 354 a el b.

Piligrinus archiepiscopus Laureacensis pallio donatur et vicarius Sedis Apostolicae
in Pannonia declaratur a Benedicto VII PP., 441 a et 6 et seq.

Pisana Ecclesia obtinet a Ioanne XIX PP. ut auctoritate illius apostolica canonicis
suis confirmentur bona et privilegia omnia, 547 b et seq.

Ponlifices potestatein habent datam a Domino, 195 a. Sunt custodes canonum,
196 a. Quae eorum arma sint contra minas principum, 225 b. Quam curam
de Ecclesiis habere debeant, 284 a. Pontifex romanus omnium Ecclesiarum
caput et princeps, 295 b. Pontificum cura prò sacrorum locorum stabilitale,

351 b. Pontifices romani quare dicanlur apostolici, 547 a. Ad eos tantum-
modo spectat concilia generalia convocare el episcopos deponere, 626 a.

Poppo patriarcha Aquileiensis obtinet a Ioanne XIX PP. insulam Gradensem cura

omui iure, 541 b.

Portuensis Ecclesia bona nonnulla habet a Ioanne XV PP., 158 6. Territorium eius

iuris S. R. E. declaratur ab eodem Pontifice, ibid. et seq. Bona haec et iura

ei conflrmantur a Benedicto VIII PP., 527 b et seq.; nec non a Ioanne XiX
PP. , 543 a el seq.; item a Leone IX. 595 a. Ab eodem denique pontilice

confirmalur ei insula Lycaonia nonnullis addilis privilegiis, ibid. et seq.

Polentius legatus in Africano a S. Leone Magno PP. mittitur, 25 a.

Piacentina Ecclesia privilegium obtinet a Stephano V PP. quo sub luitione S. Sedis

Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia, iura, privilegia pontificia, imperialia

vel regia confirmantur, 365 b et seq. A Gregorio V PP. autem illa Raven-

natensi ablata et metropolitana dieta a Ioanne XVI antipapa, eidem restituitur,

ac denuo subiicitur, 468 a et 6, nec non seq.

Pragensis Ecclesia Ss. Viti et Wenceslai in sedem episcopalem erigitur a Ioanne XIII

PP., 425 a.

Priscillianus haereses omnes renovat, 54 b. Errores eius enumerantur, 55 et seq.

Refelluntur, ibid.

Privilegia Ecclesiarum non sunt mutanda, 81 a. Sua cuique sunt servanda, 134 a.

Probaius abbas Fariensis privilegia nonnulla obtinet ab Hadriano 1 PP., 254 a et b,

255 a et 6.

B
Raimbaldus abbas Vulturnensis monasterio suo S. Vincèntii confirmationem iurium

et honorum obtinet a Stephano VII PP., 585 a et 6, nec non seq.

Rameslose monasterium ab Anschario constructum fuit, 309 6. Hamhtirgensi Ec-

clesiae subiicitur, 310 a.

Ravennatensis Ecclesia confirmationem honorum, possessionum et privilegiorum ab

imperatoribus et summis Pontificibus ei concessorum, nec non usum paliti in

perpetuum archiepiscopis eius ad quos spectat consecrationem episcoporum

per Omiliane obtinet a Gregorio I PP., 161 b et seq. Privilegia haec omnia

ei concessa et bona ei oblata confirmantur a Paschali PP., 261 b elseq.: nec

non a Gregorio V PP., 466 a seq. Ei datur ius in Placentinam et Montele-
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retranam Ecclesias ab eodem PontiGce, 468 a el seq. ; nec non Comaclensis

comitatus, cum aliis bonis, 471 a el seq. Eius archiepiscopus secundus posi

Romanum Pontificem locus in conciliis, absente imperatore, ei assignatur a

Clemente II PP., 571 b et seq.

Ravennatense monaslerium privilegia aliqua obtinet a Gregorio I PP., 169 a et seq.

Ruyniundus episcopus Tolosanus confirmationem privilegiorum et metropolici iuris

Ecclesiae suae obtinet a Ioanne XI PP., 386 b et seq.

Raynardus comes Santensis monaslerium Ss. Bertharii et Atalani fundat, dotat

,

602 b et seq.

Remaclus (S.) Tungrensis episcopus monasteria Stabulense et Malmundariense

fundat, 465 a.

Remensis Ecclesia confirmationem obtinet privilegiorum suorum a Benedicto III

PP., 294 a et 6, nec non seq. Ei debetur obedientia ab episcopis Beigli,

31 1 a. Eius primalus, ibid. b.

Remense concilium sub Leone IX PP. habitum ab eodem Pontifice confìrmatur,

604 b et seq.

Remigius episcopus Remensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia eligitur a S. Hor-

misda PP., 132 a.

Remigli (S.) Remense monasterium corpore B. Remigii nobilitatum, privilegium

oblinet a Ioanne XIII PP quo bona eius et iura ei confirmantur, iniuncta

anathematis poena contra molestiam et vini ullam ei inferentes, 429 b et seq.

Restoldus abbas monasterio suo S. Valarici ordinis Benedictini in comitatu Leu-
conaensi confirmationem obtinet a Benedicto VII PP. et ut illud sub R. E.

ditione recipiatur, nonnullisque privilegiis donetur, 445 6 et seq.

Riculfus episcopus Ecclesiae suae Helensi (iam Rossilionensis) privilegium obtinet

a Romano PP. quo bona eius omnia confirmantur, et libera ab omni cuiuscum-

que personae molestia sub anathemalis poena futura decernuntur, 374 a et seq.

Riluum diversitas populi scandalum parit, 392 b et seq.

Rivipullense monasterium confirmalionem honorum ac privilegiorum suorum omnium
oblinet primum ab Agapeto II PP., 404 a et seq.; deinde a Sergio IV PP., ad-

ditis nonnullis aliis privilegiis, 498 6 et seq.

Robertus abbas privilegium obtinet a Ioanne XVIII PP. quo monasterium eius

S. Florentii Salmuriensis confìrmatur et exemptum declaratur ab omni quacum-
que potestate, 485 6 et seq.

Rodense monasterium sub iure S. R. E. confirmatis eius bonis suscipitur a Bene-
dicto VI PP., 456 6 ei seq. Privilegia et bona confirmantur ei primum a Bene-
dicto VII PP., 445 a et seq., deinde a Ioanne XV PP., 455 6 et seq.

Rodgarius comes Carcassonensis monasterium S. Saturnini fundat, 446 ò et seq.

Rossilionensis Ecclesia — Vide Helenensis Ecclesia.

Rostagnus archiepiscopus Arelatensis legatus Sedis Apostolicae in Galliae et Ger-
maniae parlibus declaratur a Ioanne Vili PP. , et pallium accipit ab eodem
Pontifice, 348 6 et seq.

Rotbaldus episcopus Svessionensis sine Apostolicae Sedis censura damnatus fuit,

324 a et 6. Irrilantur ea quae ab episcopis Galliae contra eum acta fuerant,

eiusque Ecclesia pristino gradui restituitur, 325 b. Absolvitur a vinculis qui-
bus ab episcopis Galliae fuerat vinctus ne Ecclesiae prseesset, ibid. Ei im-
ponitur ut sit paratus corani Sede Apostolica expurgare se ab obiectis, 327 b.

Ru8ticus episcopus Narbonensis adhorlatur a Leone Magno PP. ne Ecclesiam
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?uam solitudinis pelendae causa deserat, el responsione» nonnuilas habet ab

eodem Pontifice ad sua consulta, 42 6 et seq.

s

Sacerdotes veteris Testamenti quid figuraverint in eorum coniugibus, 40 a. In novo
foedere debent esse unius uxoris viri et virginis, ibid. Cessare debent ab opere

coniugali, 44 b. Iuxta canonum statuta sunt ordinandi, 1 32 6 et seq.

Sacramenta a malis ministris administrata sunt rata, 128 6. Ab eis non maculan-
tur, 129 a.

Salernitana Ecclesia in archiepiscopali dignitate confirmatur a Ioanne XV PP., 462 a.

Pallium et ius concedilur eius archiepiscopis sibi episcopos suffraganeos ordi-

nandi, ibid. Ecclesiae ei*subieclae enumerantur , ibid. et b. Privilegia haec

omnia confirmantur ei a Sergio IV PP., 493 a et 6; a Clemente II PP., 576
a et 6; ac tandem additis aliis a Leone IX PP., 609 a et seq.

Salisburgensis Ecclesia assignationem limitimi habet ab Agapeto II PP., 405 et 406 a.

Episcopi eius Sedis Apostolicae vicarii in Norica et Pannonia declarantur a

Benedicto VI PP., 434 a.

Salla Urgellensis episcopus confirmationem honorum et iurium ad Ecclesiam suam

speclantium obtinet a Silvestro II PP., et ut illa sit immunis a quacumque

saeculari potestate, 480 a et 6, nec non seq.

Salmuriense monasterium privilegiorum suorum ac honorum confirmationen obti-

net a Ioanne XVIII PP., 485 6 et 486 a.

Salvatoris (S.) et Iuliae Brixiense monasterium ab episcoporum iurisdictione exem-

ptum declaratur a Paulo I PP., 252 b et 253 a.

Salvatoris (S.) Papiense monasterium protectioni non autem iurisdictioni episcopi

Papiensis committitur a Ioanne XIII PP., 430 6, 431 a et b.

Santense monasterium Ss. Bertarii et Ataleni fundatur et dotatur, 602 b et seq.

Confirmantur ei bona a Leone IX PP., 602 b et seq.

Sapaudus episcopus Arelatensis vicarius Sedis Apostolicae in Gallia eligitur a Pe-

lagio I PP., 154 b. Ab eodem Pontifice pallio decoratur, 155 a et b.

Saturninini (S.) Carcassonense monasterium corpore S. Hilarii episcopi insigne

confirmationem honorum ac praecipue rerum a Rodgario comite ei donatorum,

quae omnia libera a cuiuscumque iurisdictione declarenlur obtinet a Benedi-

cto VII PP., 446 6, 447 a.

Sedes Apostolica omnium Ecclesiarum curam habet, 48 a. Ad eum causae maiores

sunt devolvendae, 83 6 et 149 ò, 150 a. Sacerdotalis dignitatis mater , et

disciplinae ecclesiasiicae magistra, 61 b et 62 a. Ab ea non dalur appella-

no , 109 o et 115 a. Et ipsa non iudicalur, 109 a et 115 a. Eius ius

approbandi concilia, 113 a. Damnandi quoque potestas deviantes a fide

catholica, 109 b. Reprobando denique male acla et bene gesta confirmandi

concilia, ibid. et seq. Ex divina ordinatione habet principatum in Ecclesia

universa, 126 6. Omnium Ecclesiarum curare debet reintegrationem, 141 6.

De eius fide perverse disputantes vel infideliter dubitantes excommunican-

tur, 147 b. Eius privilegia sunt conservarla, 148 6, et 180 a et b. Nihil

concedit contra patrum et canonum stìilut;), 234 a. Eius auctoritas in iudi-

candis episcoporum causis, 285 a et 6. Omnia ad eum deferenda sunt, 287 b.

Ea inconsulta episcoporum causas agere non licei, 324 6, 325 a et b.

Probat et reprobat per epistolas decretales , ibid. Ipsa de omnibus Ecclesiis
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iudicat, 326 a. Non indiget consensu synodi, nt dammare possit quempiam

episcoporum, ibid. Ei a Christo data snnt privilegia , ìbid. et 6. Per Petrum

aposlolatus et episcopatus sumpsit exordium, ibid. Quare curami gerat prò

canonum observantia caeteris in provinciis, 392 b et 393 a.

Septimianum monasterium in dioecesi Fiorentina sitimi ab episcopali iurisdictione

liberimi declaratur, mullisque augetur privilegiis a Leone IX PP., 581 a et b.

Sergius Constantinopolitanus inter capita Monothelitarum, 188 a.

Servi sine dominorum consensu non sunt ordinandi, 104 b.

Sigibertus Francorum rex Helnonense monasterium fundat, 205 a. Fundat quoque

monasterium Blandinense, 206 b.

Silvestri (S.) corpus conceditur abbati Nonanlulani monasterii, 241 6.

Silvestri (S.) de Urbe monasterium a Paulo I PP in paternis suis aedibus erigiti',

et ab ilio multis privilegiis donatur, 248 a et 6, nec non seq.

Simeon (B.) Siracusanus sanctorum numero adscriptus a Benedicto IX PP.., 562 a

et b, nec Hon 563 a.

Simeon (B.) monacbus Padolinorensis sanctorum canoni adscriptus a Benedicto Vili

PP., 516 a.

Simonia prima haeresis in Ecclesia, 164 6 et 349 b.

Sixti (S.) Placentinum monasterium sub tuitione Sedis Apostolicae recipitura Ioanne

Vili PP. confirmatis eius bonis, 344 6 et seq. Ab Hadriano deinde III PP
omnium honorum et privilegiorum a summis Pontificibus, imperatoribus, et

Angilberga Augusta sibi concessorum confirmationem obtinet, 363 b et seq.

Solemniacense monasterium curu bonis ac rebus omnibus sub tuitione Sedis Apo-
stolicae recipìtur, confirmatisque Francorum regum donalionibus ac charlis,

multis aliis privilegiis exornatur a Marino I PP., 360 b et 361 a et b.

Sophiae (S.) monasterium Beneventanae dioecesis confirmationem honorum, privile-

giorum et exemptionum omnium obtinet a Leone IX PP., 617 a et seq.

Stabulense monasterium confirmationem honorum, et iuris eligendi abbatis primum
ex se, deinde ex Stabulensi coenobio obtinet a Gregorio V PP., 465 a et seq.

Confirmationem denuo donationum istarum, et aliarum a prima sua fundatione

factarum obtinet a Leone IX PP., 586 b et seq.

Statuta prò collegio Begionariorum, 168 6.

Stephanus Hungariae rex sacra corona donatur a Silvestro II PP.,et se, regnumque
suum apostolorum principi vovet et consecrat, 477 b et seq.

Stephani (S.) papae et marlyris nec non S. Silvestri PP. Ecclesia ac monasterium
constitutum obtinent a Paulo I PP., 248 a et seq.

Striganensis Ecclesia Hungariae regni metropolis instiluitur et declaratur a Silvestro

II PP., 477 b et seq.

Sturmio abbas Fuldensis confirmationem privilegiorum, libertatum cum rebus, locis

ac hominibus ad illud quoquo modo pertinentibus obtinet a Stephano lì

PP., 243 b et seq.

Sublacense monasterium confirmationem honorum et iurium , nec non approbatio-
nem et promulgationem regulae a S. Benedicto exaratae obtinet a Gregorio I

PP., 166 a et seq. Castrum Sublaci cum omnimoda iurisdictione sicut in cae-

teris eius castris confirmatur ei a Gregorio IV, 274 b et seq. Conceditur ei

a Leone VII PP. monasterium S. Erasmi Bomae in Monte Coelio addilis aliis

bonis, 391 a et seq.

Suessionensis synodus n confirmatur primum a Benedicto III PP. , 294 et seq.

Deinde a Nicolao I PP., 310 6 et seq.
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Sylvae Candidae Ecclesia conccssionem seti confirmalionem honorum omnium ad

se pertinentium obtinet a Sergio IH PP., quibus vim, moiestiamque ullam ir-

rogare sub anathematis poena cuique interdicitur , 379 6 et seq. A Ioanne

deinde XIX PP privilegium obtinet, quo eius bona confirmantur, eiusque epi-

scopis perampla in ecclesia S. Petri Romae et civitate Leonina iurisdictio

conceditur, 535 a et seq. A Benedicto IX PP. episcopis eius conceditur in

hospitium ecclesia S. Benedicti Romae, 557 6. Episcopi eius declarantur ab

eodem Pontifice perpetui Sedis Apostolicae bibliothecarii, 560 a.

T
Teatina Ecclesia privilegia nonnulla obtinet a Nicolao II PP., 655 a et seq.

Thalassia abbatissa S. Mariae Augustodunensis privilegia et exemptiones nonnullas

obtinet a Gregorio I PP., 174 a et seq.

Theodoricus episcopus Metensis monasterium S. Vincentii fundat, 423 b et seq.

Theodorus episcopus Pharanitanus unus ex Monothelitis damnatur a Martino l

PP., 188 a et seq.

Theodoricus abbas Stabulensis confirmationem donationum monasterio eius a prima

sua fundatione factarum obtinet a Leone IX PP., 586 b et seq.

Thessalonicensis episcopus perpetuus Sedis Apostolicae vicarius declaratur a Leone

Magno PP., 50 b.

Theuzo abbas Amialinus exemptionem ab omni ecclesiastica vel saeculari potestate,

nec non confirmationem honorum ac privilegiorum obtinet a Leone IX PP.,

670 a et seq.

Thomas abbas Farfensis confirmationem honorum monasterio suo a duce Spoletano

collatorum obtinet a Ioanne VI PP., 213 6 et seq.

Tollense monasterium sub Apostolicae Sedis protectione recipitur a Stephano IX

PP., 641 b et seq.

Tolosana Ecclesia confirmationem privilegiorum et metropolici sui iuris obtinet a

Ioanne XI PP., 386 ò et seq.

Translatio episcopi ab una ad aliam Ecclesiam quibus de causis sit facienda, 576

a et seq.

Trasulphus abhas Corbeiensis confirmationem privilegiorum monasterii sui obtinet

a Nicolao I PP., 312 b et seq.

Trenorciense monasterium confirmationem privilegiorum vel regiorum, vel episcopa-

lium ei concessorum, ac insuper declarationem ut liberum sit ab omni saeculari

vel ecclesiastica iurisdictione obtinet a Ioanne VIII PP., 338 a et seq. Ab eo-

dem deinde Pontifice confirmationem quoque obtinet cellae Godith a Desiderio

Longobardorum rege ei donatae, 343 6 et seq.

Trevirensis Ecclesia ut vetusta et excellens laudatur a Ioanne XIII PP., 419 b. Ab

eodem Pontifice confirmationem obtinet privilegiorum suorum , 420 a. Eius

archiepiscopi Galliae Germaniaeque primates declarantur, ibid. b. Eisdem con-

ceditur Ecclesia Ss. Quatuor Coronatorum de urbe a Benedicto VII PP., 439

b et seq.

Tricassina synodus habita anno dccclxxvih sub Ioanne Vili PP. quaelibet inutilia,

et plurima quaelibet inutilia resecat, et plurima necessaria statuit ecclesiastica

iura, 346 a et b, nec non seq.

Trium Tabernarum Ecclesia Veletrinae unitur a Gregorio I PP., 161 a.

Theuderii (S.) Viennense monasterium privilegium obtinet a Formoso III PP., quo
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confirmatis bonis eius omnibus, sub protectione Sanctae Sedis recipitur, 367 a

et b, nec non seq.

Turolth monasterium ab Hamburgensi Ecclesia disiungitur a Nicolao I PP., 305
a et seq.

Turonensis Ecclesia privilegiorum suorum confirmationem obtinet a Ioanne Vili PP.,

359 6 et seq.

u
Uldaricus canonizatur a Ioanne XV PP., 459 b.

Urgellensis Ecclesia confirmationem honorum, privilegiorum omnium, et privilegia

multa prò episcopis suis obtinet ab Agapeto II PP., 402 b el seq. A Beue-

dicto Vili PP. autem archiepiscopali digoitate exornatur, 510 b.

Usura christianis illicita declaratur a Leone Magno PP., 47 b.

V et W
Valentina Ecclesia Viennensi suffraganea declaratur, 330 a.

Vaticana basilica diploma obtinet a Leone IX PP. de concessione decimae oblatio-

num ei facta ab eodem Summo Pontefice, 591 b et seq.

Vedaslinum monasterium confirmationem donationum ei factarum a Carolo Calvo

imperatore obtinet a Ioanne VIII PP., 334 6 et seq.

Vicarii Sedis Apostolicae ius habent supra metropolitanos, 48 6 et 49 a. Episcopo-

rum causae per eos adhibito caeterorum consensi] sunt discutiendae, 149 b.

Constituuntur ut conservetur pax in Ecclesiis, 153 b. Quae eorum sint facili-

tatesi 195 a et 289 a. Obedientia eisdem praestanda, ibid. Appellaliones ad

Sedem Apostolicam prius ab eis cognoscendae, ibid. Sine eorum licentia epi-

scopi a propria dioecesi discere non licet, 351 a.

Victoris (S.) monasterium a Berengario episcopo Virdunense fundatur et donatur, 427 a.

Viduae non sunt velandae, 104 b. Propositum castitatis non servantes peccant,

105 6 et 130 b.

Viennensis Ecclesia assignationem limitum habet a Leone Magno, 73 b. Quatuor
civitates subiiciuntur ei ab eodem Pontifice, ibid. Confirmalur ei provincia a

. Leone I PP. constituta a S. Symmacho PP., 151 a et b.

Vigilius episcopus Arelatensis a Gregorio I PP. declaratur Sedis Apostolicae vicarius

in regno Childeberti iunioris Austratiorum regis, 163 6. Pallio decora tur,

165 a. Confirmationem privilegiorum Arelatensi monasterio obtinet ab eodem
Pontifice, 170 a et b.

Vincentii (S.) martyris monasterium ordinis S. Benedicti Metensis dioecesis confir-

mationem erectionis suae et honorum suorum obtinet a Ioanne XIII PP.

,

423 6 et seq.

Virdunensis Ecclesia obtinet a Leone IX PP. privilegium quo canonicis eius omnes
possessiones eorum confirmantur, 588 a et seq.

Virgines quando velandae, 104 a. Si continentiam sint professae, nubere non pos-
sunt, 150 b.

Vitonis (S.) Virdunense monasterium confirmationem institutionis suae, honorum ac
privilegiorum omnium obtinet a Ioanne XIII PP., 426 b et seq.

Vizeliacense monasterium confirmationem fundationis suae et privilegia multa obli-

net a Nicolao lì PP., 306 b et seq. A Benediclo aulem VI PP. confirmantur
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ei haec privilegia nec non alia omnia ab antecessoribus pontificibus concessa,

454 b et seq.

Vulturnense monasterium confirmationem iurium omnium et honorum suorum obti-

net a Stephano II PP., 238 a et seq. A Paschali deinde PP. sub apostolica

protectione rescipitur et liberum ab omni cuiuscumpue personae iurisdictione

declaratur, 269 a et seq. Et a Marino II seu Martino III PP. confirmantur

ei iura et bona omnia, 394 a et seq. A Sergio tandem IV PP omnia bona,
immunitates, ac privilegia ei concessa confirmantur ei, 491 a et seq.

Walarici (S.) Leuconaense monasterium sub tuitione Sedis Apostolicae recipitur et

privilegiis multis exornatur a Benedicto VII PP., 445 b et seq.

Werinharius abbas Fuldensis sibi suisque successoribus inter alia privilegia ius

primatiale obtinet a Ioanne XIII PP., 417 a et seq.

Westmonasteriensis Ecclesia regum Angliae consecrationis locus declaratur et pri-

vilegiis exornatur a Nicolao II PP., 659 a et seq.

Willelmus abbas Fructuariensis obtinet a Ioanne XIII PP. ut monasterium suum
S. Benigni Ipporegiensis dioecesìs sub protectione Apostolicae Sedis recipiatur,

liberumque ab omni ecclesiastica et saeculari iurisdictione declaretur, 487 a

et seq.

Windisgradas abbatissa Ganderesheimensis obtinet ab Agapeto II PP. ut monaste-
rium suum sub protectione S. Sedis recipiatur, variisque donetur privilegiis,

398 b et seq.

Winimannus archiepiscopus Ebredunensis sibi et successoribus suis obtinet pai—

lium a Victore II PP., 637 a et seq.

Winizo abbas monasteri Amiatini in cornitatu Clusino positi, coenobio suo confir-

mationem indultorum ac privilegiorum ab imperaloribus, regibus ac summis
Pontificibus concessorum obtinet a Gregorio V PP., 463 a et seq.

Wintoniensis Ecclesia iubetur a Ioanne XIII PP. expellere clericos ab episcopatu

eius et introducere monachos, 416 b et seq.

Wirtburgensis Ecclesia. Vide Herpipolensis.

Wisadus episcopus Urgellensis confirmationem honorum et privilegiorum Ecclesiae

suae, nec non privilegia multa sibi, suisque successoribus obtinet a Agapeto II

PP., 402 b et seq.

1

Zeno Hispalensis episcopus vicarius Apostolicae Sedis in omnibus Hispaniarum Ec-

clesiis constituitur a S. Simplicio I PP., 88 a et 6.

Yrolphus archiepiscopus Laureacensis, episcopatu eius pristinum in gradum restituto,

ab Eugenio II PP. pallio donatur et vicarius Sedis Apostolicae in regioaibus

Hunniae, seu Avariae, Moraviae et Pannoniae provinciis declaratur ab eodem

Pontifice, 272 6 et seq.
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Adeodatus Pag. 208 Ioannes Decimus octavus Pag. 485

Agapetus Secundus » 397 Ioannes Decimus noous » 535

Anastasius Secundus Iunior M 126 Leo Primus » 58

Benedictus Tertius » 293 Leo Tertius » 257

Benediclus Sextus » 433 Leo Quarlus » 291